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Asemakaavamuutokset 002111 ja 002120 

 
Suunnitellut asemakaavamuutokset merkitsevät Vapaalan puistoalueiden supistumista. 
Kaavoitusalue 002120 toimii lähiasukkaiden suoja-alueena Vapaalantien liikennettä ajatellen, 
Kaavoitusalue 002111, joka kattaa Hohtimet-puiston, toimii asukkaiden ulkoilualueena ja 
vaimentaa Vihdintien liikenteen melua. Asutuksen tiivistyessä ja liikenteen lisääntyessä 
Vapaalan sisäiset puistot ovat entistä tärkeämpiä eikä niitä omakotiyhdistyksen mielestä pidä 
vähentää. 
 
Yllä mainitut kaavoitusalueet on kuitenkin yleiskaavassa merkitty täydennysrakentamis- 
kohteiksi ja aiotaan nyt kaavoittaa omakotitonteiksi. Vapaalan Omakotiyhdistys haluaa esittää 
kaavoitukselle seuraavia tavoitteita. 
 
Alustavien luonnosten mukaan pyritään hyvin tiiviiseen rakentamiseen. Vapaalantien alue on 
kapea suikale lähitalojen ja tiealueen välissä. Kuuden asunnon sijoittaminen tälle kaistaleelle 
vaikuttaa liian suurelta määrältä. Kaava-alueen viereen, Vanhan Hämeenkyläntien puolelle on 
juuri valmistumassa pientaloja. Uusia omakotitaloja suunniteltaessa on otettava huomioon 
viereisellä tontilla tehdyt kallioleikkaukset ja maansiirrot ja pyrittävä muutenkin alueen 
yhtenäiseen yleisilmeeseen. Vapaalantie on alueen liikenteen valtaväylä, joten uusien tonttien 
katuliittymät on suunniteltava huolellisesti. 
 
Alustavassa luonnoksessa Hohtimien alueelle on sijoitettu 22 omakotitonttia. Määrä on liian 
suuri ja tontteja on vähennettävä, koska alueelle täytyy rakentaa myös sisäisiä teitä ja on 
huomioitava mm. autopaikat, jätehuolto ja talvisin tarvittavat lumenkasauspaikat. Vanha 
Hämeenkyläntie on vilkkaasti liikennöity ja vaarallinen, joten katuliittymät on suunniteltava 
huolellisesti. Alueen suurien korkeuserojen vuoksi on kiinnitettävä huomiota hulevesien 
imeyttämiseen maaperään. Hohtimien läpi kulkeva kevyen liikenteen väylä muodostaa 
yhteyden Vapaalasta Pähkinärinteeseen ja Lammaslammen ulkoilualueille ja kaavoituksessa 
on nämä yhteydet turvattava. 
 
Vapaalan asemakaavassa pientaloille asetettujen tehokkuusmääräysten tulee olla suunnittelun 
lähtökohtana, mutta koska kaava ei sisällä yksityiskohtaisia rakentamismääräyksiä, Hohtimien 
alueella on ohjeistettava rakentajia niin, että alueesta tulee yhtenäinen ja tasapainoinen 
kokonaisuus.  
 
Vapaalan Omakotiyhdistys on jo pitkään esittänyt melusuojausta Vihdintien varteen. Molemmat 
kaavoitettaviksi suunnitellut alueet sijaitsevat melualueella kuten koko Vapaalan läntinen osa. 
Yhdistys esittää melusuojauksen pikaista rakentamista. 
 
Vapaalan Omakotiyhdistys ry. 
 
 
 
Liisa Rajamäki    Rauno Leppänen 
puheenjohtaja     varapuheenjohtaja 

 


